LG2-AB-AC110 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Omron Automation & Safety LG2-AB-AC110 Omron Automation & Safety םיקפס ץיפמ  Omron Automation & Safety
Omron Automation & Safety
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  LG2-AB-AC110
ןרָצַי Omron Automation & Safety
רואת VOLTAGE SENSOR 110VAC PLUG-IN
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  589 pcs
עדימ ספוט
הרָדסִ *
םירחא תומש
LG2-AB-AC110-ND
LG2/AB/AC110
LG2ABAC110
Z9688
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
טרופמ רואית  Sensor Output
LG2-AB-AC110
קלח רפסמ  : LG2-AB-AC110
גתומ ןרצי /  : Omron Automation & Safety
רצומ רואית  VOLTAGE SENSOR 110VAC PLUG-IN
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  589 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LG2-AB-AC110.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   LG2-AB-AC110
LG2-AB-AC110.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
LG226C104MAT2S1
םינרציה :  AVX Corporation
רואת :  CAP CER 0.1UF 6.3V X7R 0306
4043 : יאלמב  pcs
RFQ
LG226C103MAT2S1
םינרציה :  AVX Corporation
רואת :  CAP CER 10000PF 6.3V X7R 0306
155916 : יאלמב  pcs
RFQ
LG224Z474MAT2S1
םינרציה :  AVX Corporation
רואת :  CAP CER 0.47UF 4V X7S 0306
176635 : יאלמב  pcs
RFQ
LG2-DB DC24
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  VOLTAGE SENSOR 24VDC PLUG-IN
550 : יאלמב  pcs
RFQ
LG224Z224MAT2S1
םינרציה :  AVX Corporation
רואת :  CAP CER 0.22UF 4V X7S 0306
62976 : יאלמב  pcs
RFQ
LG224Z334MAT2S1
םינרציה :  AVX Corporation
רואת :  CAP CER 0.33UF 4V X7S 0306
174289 : יאלמב  pcs
RFQ
LG226D104MAT2S1
םינרציה :  AVX Corporation
רואת :  CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 0306
172699 : יאלמב  pcs
RFQ
LG2-DB DC48
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  VOLTAGE SENSOR 48VDC PLUG-IN
508 : יאלמב  pcs
RFQ
LG2-AB-AC100
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  VOLTAGE SENSOR 100VAC PLUG-IN
510 : יאלמב  pcs
RFQ
LG2-AB AC220
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  VOLTAGE SENSOR 220VAC PLUG-IN
478 : יאלמב  pcs
RFQ
LG2-AB-AC200
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  VOLTAGE SENSOR 200VAC PLUG-IN
519 : יאלמב  pcs
RFQ
LG2-DB DC12
םינרציה :  Omron Automation & Safety
רואת :  VOLTAGE SENSOR 12VDC PLUG-IN
538 : יאלמב  pcs
RFQ